各位                                   令和 7年 5月 15日

医療法人コミュノテ風と虹

福岡県久留米市藤山町 1730

当法人における男性労働者の育児休業取得率について

 平素より、医療法人コミュノテ風と虹の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございま
す。
当法人における、男性労働者の育児休業取得状況について公表・報告いたします。

対象となる期間 ： 令和 6年 4 月 1 日 ～ 令和 7年 3 月 31 日

育児休業等の取得割合

    育児休業等をした男性労働者の数
                      ＝  ３８.４％
    配偶者が出産した男性労働者の数

以上